
w w w. m o n t e r o . c z

 MONTERO
OFICIÁLNÍ PARTNER

 C008

ISACCO 

107



w w w. m o n t e r o . c z

C008 

ISACCO
Sedací souprava s optickým horizontálním 
členěním využívá eleganci italského 
designu. Snoubí se zde požadavky na 
pohodlnou sedací soupravu a kvalitní lůžko. 
Úzké područky jsou navrženy tak, aby 
optimalizovali pohodlí při rozložení lůžka. 

Nožičky sedací soupravy, vysoké 12 cm, jsou 
buď kovové z černého chromu nebo dřevěné 
ve dvou odstínech – ořech nebo wenge.

Rozložení na lůžko poskytuje možnost 
kvalitního spánku díky matraci s jádrem 
z paměťové pěny a se snímatelným 
a pratelným potahem.

w w w. m o n t e r o . c z

 PŘÍKLADY SESTAV

 TYPOVÝ PLÁN

 MONTERO
OFICIÁLNÍ PARTNER

108 109

MONTERO
OFICIÁLNÍ PARTNER



w w w. m o n t e r o . c z w w w. m o n t e r o . c z

 MONTERO
OFICIÁLNÍ PARTNER

110 111



w w w. m o n t e r o . c z w w w. m o n t e r o . c z

 MONTERO
OFICIÁLNÍ PARTNER

112 113

LŮŽKO KDEKOLIV

Není nutností se kvůli lůžku omezovat pouze na volně stojící prvky sedací soupravy Isacco. 
Funkci lůžka lze zařadit i do sestav ve tvaru L. Kvalitní matrace z paměťových antialergických pěn 
společně s snímatelným a pratelným potahem poskytnou možnost komfortního spánku.



w w w. m o n t e r o . c z

ISACCO
 TECHNICKÉ PARAMETRY

Potah  kůže  látka

Nohy  dřevo  kov  plast  čalouněné  kolečka

Výplň Područky:  duté vlákno Sedáky:  duté vlákno Opěráky:  duté vlákno

 �studená pěna  studená pěna  �studená pěna

 �peří / duté 
vlákno

 �peří / duté 
vlákno

 �peří / duté 
vlákno

 peří  peří  peří

Tuhost sedu  standardní  tuhý

Funkce  lůžko  elektrické ovládání  manuální ovládání  polohování  �posuvné / 
výsuvné

Volitelné  odnímatelné  ozdobné cvoky  kontrastní prošití

��Pokud jsou v jednom řádku zaškrtnuty 2 a více parametry, pak jsou tyto na výběr u dané sedací soupravy či křesla.

 MECHANIZMUS LŮŽKA A MATRACE

Mechanizmus lůžka je ze svařované kovové konstrukce se 2 sklady. Součástí konstrukce je i úložný prostor pro polštáře.

Matrace MEMORY 
šířka x délka x výška
140 x 195 x 11 cm (u prvků 529, 548)
160 x 195 x 11 cm (u prvků 530, 536, 537, 550, 637, 669)

–  antialergení matrace s jádrem z paměťové pěny.
– potah matrace je snímatelný a pratelný na 30°C.

Matrace GREENPLUS
šířka x délka x výška
140 x 195 x 11 cm (u prvků 264, 527)
160 x 195 x 11 cm (u prvků 266, 468, 469, 636, 666, 668)

–  patentovaná, inovativní matrace z ekologického materiálu 
paměťové pěny. Ideálně rozkládá váhu těla pro dokonalou oporu 
páteře při spánku. Je antibakteriální a vhodná i pro alergiky.

– potah matrace je snímatelný a pratelný na 30°C.

 MONTERO
OFICIÁLNÍ PARTNER

114


